
 

 

ESTADO DO PARÁ 

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS 

GABINETE DO PRESIDENTE 
 

 

HOMOLOGAÇÃO 

(Pregão Presencial SRP nº 001/2021 – CMSCO) 

 

     O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, no uso de suas 

atribuições legais e considerando os fatos corroborados nos autos deste processo, em especial 

o Parecer da Assessoria Jurídica e o parecer de conformidade do Controle Interno, RESOLVE 

HOMOLOGAR o Pregão Presencial SRP nº 001/2021, que tem por objeto, REGISTRO DE 

PREÇOS, para contratação de Pessoa Física ou Jurídica para o fornecimento de Refeições 

Prontas, com cardápio variados e com a previsão de fornecimento parcelado ao longo de 

12 (doze) meses, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Caetano de 

Odivelas tendo por adjudicatária a empresa: 

 

A C DOS R RENDEIRO - ME - CNPJ/MF nº 26.875.212/0001-06; pela oferta do 

valor de R$ 20,00 (vinte reais) o preço unitário, sendo que após negociação o valor 

total da proposta foi 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 

 Despacho os autos para a Comissão Permanente de Licitação para elaboração da 

Ata de Registro de Preço – ARP e do Instrumento Contratual respectivo se for o caso. 

 

 

 CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 

São Caetano de Odivelas/PA, 16 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

DANIEL MALCHER PEREIRA 

Presidente da Câmara Municipal  

 


		2021-11-16T10:23:13-0300
	DANIEL MALCHER PEREIRA:58602500297




